
Id: ORGEU-DFRMP-FVEUK-LZNTU-MOLBB. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/53/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 
3 ustawy Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, późn. zm.) Rada 
Miejska w Brzesku, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela – zatrudnionych we wszystkich typach i rodzajach przedszkoli, szkół podstawowych 
i gimnazjów w pełnym wymiarze zajęć: 

Lp. Stanowisko – typ ( rodzaj ) szkoły Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1 Pedagodzy, psycholodzy i logopedzi 20 
2 Doradcy zawodowi 26 
3 Rehabilitanci, terapeuci, nauczyciele prowadzący gimnastykę korekcyjną, 

oligofrenopedagodzy, surdopedagodzy, tyflopedagodzy i pedagodzy specjalni 18 
4 Nauczyciele przedszkoli prowadzą cy zaję cia w grupach mieszanych, obejmują 

cych zarówno dzieci sześ cioletnie, jak i dzieci innych grup wiekowych 22 
5 Pozostali nauczyciele specjaliści niewymienieni w wierszu 1 do 4 18 

§ 2. 

Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ustala się zgodnie z odrębną uchwałą. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


